罗定市涉农资金统筹整合领导小组办公室

关于罗定市2022年省级涉农转移支付

资金项目分配情况的公示

根据广东省财政厅《关于提前下达2022年省级涉农统筹整合转移支付资金的通知》（粤财农〔2021〕152号）、广东省涉农资金统筹整合领导小组办公室《关于印发省级涉农资金统筹整合工作指引的通知》（粤涉农办〔2021〕1号）文件要求，现将罗定市2022年省级涉农转移支付资金项目分配情况进行公示，详情见附件。

公示期间，任何单位和个人可通过来电联系各业务主管部门或市财政局（农业股）的形式，反映罗定市2022年省级涉农转移支付资金项目分配情况存在的问题。
公示时间：2022年2月16至2月22日

受理电话：0766-3723509  罗定市财政局农业股

附件：1.罗定市2022年省级涉农转移支付资金项目分

配表

2.罗定市2022年省级涉农统筹整合转移支付资金区域绩效目标表
罗定市涉农资金统筹整合领导小组办公室

（罗定市财政局代章）

2022年2月15日